
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 жовтня 2023 року                                                                             № 511 

смт Велика Димерка 

 

 

Про встановлення тарифів на послуги  

з поводження з побутовими відходами (вивезення), 

з врахуванням системи оподаткування 

 

 

З метою забезпечення стабільного надання послуг з поводження з 

побутовими відходами (вивезення) у населених пунктах Великодимерської 

селищної територіальної громади, керуючись пп. 2 п. «а» ст. 28, ч. 6 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 2 ч. 3 ст. 4, ч. 1 

ст. 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Порядком 

формування тарифів на послуги з поводження з побутовими відходами, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 26.07.2006 № 1010, 

Порядком розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, 

затверджений наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 № 239, на 

виконання пункту 2 розділу ІІ Порядку інформування споживачів про намір 

зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності, 

затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 05.06.2018 № 130, згідно з 

Законом України № 8401 «Про внесення змін до Податкового кодексу України 

та інших законів України щодо особливостей оподаткування у період дії 

воєнного стану», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 
 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Комунальному підприємству «Великодимерське» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області, на основі економічно 



обгрунтованої вартості послуг з поводження з побутовими відходами 

(вивезення), з врахуванням системи оподаткування, встановити тариф: 

214,08 грн/м3 (з ПДФ). 

 

2. Доручити Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства та 

розвитку інфраструктури Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області підготувати проект рішення про затвердження 

Програми відшкодування різниці між розміром тарифу на житлово-комунальні 

послуги для населення, що затверджені рішенням виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області та 

розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво комунальним 

підприємством «Великодимерське» Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області, яке надає послуги, з місцевого бюджету 

2023 року та подати його на розгляд Великодимерської селищної ради. 

 

3. Начальнику КП «Великодимерське» у строк, що не перевищує 15 днів з дати 

введення у дію цього рішення, повідомити у встановленому порядку 

споживачів про прийняте рішення. 

 

4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 

Великодимерської селищної ради. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М. І. 

 

 

 

Тимчасово здійснююча повноваження  

селищного голови, 

секретар селищної ради          Антоніна СИДОРЕНКО 
 

 


